مدیرعامل تسلا و اسپیس ایکس اکنون یک رکورد دیگر
در اختیار دارد: او تنها فرد در دنیا محســوب می‌شود که
۲۰۰ میلیارد دلار از ثروت شخصی‌اش را از دست می‌دهد.

ماسک که اکنون ۵۱ سال سن دارد و مشغول مدیریت
همزمان چند شرکت بزرگ است، در ماه‌های اخیر با افت
ثروت مواجه شده است. در پی سقوط سهام تسلا، ارزش
دارایی‌های ایلان ماسک به ۱۳۷ میلیارد دلار کاهش یافت.
در تاریــخ ۴ نوامبر ۲۰۲۱ )۱۳ آبان ۱۴۰۰( ارزش ثروت
ایلان ماسک به ۳۴۰ میلیارد دلار رسید و هرگز از آن فراتر
نرفت. ماسک تا یک ماه قبل ثروتمندترین فرد دنیا بود، تا

این‌که جایگاه خود را به برنارد آرنو واگذار کرد.

بر اساس شاخص ثروت بلومبرگ، ایلان ماسک در یک
سال اخیر ۲۰۰ میلیارد دلار از دارایی‌‌‌اش را از دست داده
اســت.